
Kære Bestyrelse og holdledere i FC Fløng 

 

Som tidligere kommunikeret, synes vi i Fløng-Hedehusene Fodbold at det er super ærgerligt, at vi til 

stadighed ikke kan være samlet om fodbolden i 2640, under én samlet klub. Vi forstår til fulde jeres belæg 

for at starte for jer selv tilbage i tiden, men håber at tiden måske igen snart kunne være moden for ét 

samlet Fløng/Hedehusene på fodboldfronten.  

 

Vi vil derfor med denne mail informere jer lidt om hvordan vi driver ”Lukkede Hold” i Fløng-Hedehusene 

Fodbold i dag og samtidig invitere til en ny dialog omkring et evt. kommende samarbejde/fusion mellem 

Fløng-Hedehusene Fodbold og FC Fløng. 

 

I Fløng-Hedehusene Fodbold lægger vi stor vægt på at være Fodbold for Alle – uanset alder, køn og niveau. 

Vi er dermed også bevidste om at fodbold kan spilles og organiseres på mange forskellige måder og at det 

kan variere meget hvor meget tid, energi og økonomi man ønsker/kan bruge på fodbolden. Derfor har vi 

igennem de seneste par år haft stor succes med vores ”Lukket hold”-koncept. Jeg har tilladt mig at 

vedhæfte en beskrivelse af konceptet i denne mail, så I kan se hvad det er vi tilbyder folk der kommer 

udefra og ønsker at få et hold under Fløng-Hedehusene Fodbold. Det vores lukkede hold har set stor værdi i, 

er at de kan gøre tingene fuldstændig som de ønsker omkring det fodboldmæssige, uden at skulle forholde 

sig til banetider hos kommunen, vedtægter, ansøgninger og rapportering til kommune, materialer, spillertøj, 

kontingentopkrævning, alment bestyrelsesarbejde osv osv osv. Måske noget af dette også kunne være en 

fordel for jer? 

 

Som et tillæg til det lukkede hold koncept skal det også lige nævnes, at hvis man har et frivilligt hverv som 

f.eks. træner i Fløng-Hedehusene Fodbold (som flere af jeres spillere jo er), så betaler man kun 100 kr. i 

årligt kontingent, for selv at spille.  

 

Vedhæftningen af vores ”Lukket Hold”-koncept skal naturligvis ikke anses som en ”Take it or leave it”-tilbud, 

men snarere et forsøg på at vise jer at vi har rykket os på denne front og at vi ønsker at sætte os sammen 

med jer og kigge på om vi sammen kan skabe et setup hvor FC Fløng og Fløng-Hedehusene Fodbold igen kan 

forenes.  

 

Vi håber at I vil se positivt på vores henvendelse og tage imod invitationen om et uforpligtende møde enten 

hos jer eller hos os. 

 

På vegne af Fløng-Hedehusene Fodbolds bestyrelse 

De bedste hilsner 

 

Mathias Hansen 

Formand, Fløng-Hedehusene Fodbold 

2940 6055 

formanden@fhfodbold.dk  
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